neat verum corpus Domini in hostiis, seu particulis consecratis, quae post communionem reservantur vel supersunt.	219
DIFFICULTATES.	221
PROP. III. Christus in eucharistia adorandus est cultu laetiae.	222
DIFFICULTATES.	224
PROP. IV. Neque Dei praecipuum, neque salutis necessitas postulant ut omnes et singuli Christi fideles utramque speciem sanctissimae eucharistiae sacramenti sumere debeant.	225
DIFFICULTATES.	229
PROP. V. Non errat Ecclesia, dum iustis causis et rationibus adducta jubet laicos, atque etiam clericos non conficientes, sub una tantum specie communicare.	255
DIFFICULTATES.	254
CAP. IV. DE EUCHARISTIAE NECESSITATE, DISPOSITIONIBUS ET EFFECTIBUS.	257
PROP. I. Nemini actualis eucharistiae perceptio necessaria est necessitate medii, sed solis adultis necessitate praecipua.	258
DIFFICULTATES.	<i>Ibid.</i>
PROP. II. Peccatorum remissio neque est praecipuum, neque unicus sanctissimae eucharistiae effectus; nec sola fides est sufficiens preparatio ad sumendum sanctissimae eucharistiae sacramentum.	241
DIFFICULTATES.	245
PARS POSTERIOR. De sacrificio.	245, 244
CAPUT PRIMUM. DE VERITATE SACRIFICII EUCHARISTICI EIUSQUE NATURE.	247
PROP. I. In missa offertur Deo verum et proprium sacrificium, prout sacrae litterae imprimis ostendunt.	248
DIFFICULTATES.	250
PROP. II. Eadem veritas constat ex sensu traditionali.	255
DIFFICULTATES.	258
PROP. III. Sacrificium missae est etiam propitiatorium pro vivis atque defunctis.	260
DIFFICULTATES.	264
CAP. II. DE MISSA PRIVATA.	266
PROP. I. Missae in quibus solus sacerdos sacramentaliter communicat, illicitae non sunt, neque propterea abrogandae.	268
DIFFICULTATES.	269
PROP. II. Neque realis, neque spiritualis victimae participatio ex parte populi pars est sacrificii essentialis; neque ulla sive divino sive ecclesiastico praecipuum tenentur laici ad liturgicam communionem; non sunt proinde ut invalidae aut illicitae damnandae missae illae, in quibus nemo sit qui sive sacramentaliter, sive spiritualiter communicet.	275
DIFFICULTATES.	275
CAP. III. DE MATERIA, FORMA ET MINISTRO SACRIFICII EUCHARISTICI.	276
PROP. I. Panis triticus, sive azymus sit, sive fermentatus, est materia valida sacramenti et sacrificii eucharistici.	277
DIFFICULTATES.	280
PROP. II. Solum vinum de vite est materia idonea sacramenti et sacrificii eucharistici.	286
PROP. III. Aqua miscenda est vino in calice offerendo.	287
DIFFICULTATES.	289
PROP. IV. Solus sacerdos conficiens est immediatus et proprie dictus offerens, et minister sacrificii eucharistici; fideles autem adstantes non nisi mediati, et improprie dicti offerentes et celebrantes sunt.	290
DIFFICULTATES.	292
PROP. V. Specialis sacrificii applicatio pro aliquibus personis a sacerdote fieri potest, qua fit, ut specialis fructus eius, pro quibus applicatur, ceteris paribus proveniat.	294
DIFFICULTATES.	296
CAP. IV. DE IDIOMATE, VOCE AC CAEREMONIIS QUIBUS MISSA CELEBRANDA EST.	298
PROP. I. Nec licet, nec expedit lingua tantum vulgari missam celebrare.	<i>Ibid.</i>
DIFFICULTATES.	500
PROP. II. Non omnia in missa alta voce sunt recitanda.	501
DIFFICULTATES.	502
PROP. III. Nihil est in missae caeremoniis quibus utitur Ecclesia catholica quod non sit sanctum et pium.	504
DIFFICULTATES.	508
TRACTATUS DE POENITENTIA.	511, 512
CAPUT PRIMUM. DE VERITATE SACRAMENTI POENITENTIAE.	512
PROP. I. Poenitentia est vere et proprie novae legis sacramentum a Christo institutum ad delenda peccata post baptismum commissa.	515